2020 年 9 月 28 日

各中学校バドミントン顧問様

奈良県バドミントン協会

  登録担当 西川 幸佑

２０２０年度 日本バドミントン登録について（案内）

金風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、奈良県バドミントン協会の活動にご支援ご協力を賜り、誠に有り難うございます。

さて、奈良県バドミントン協会では、中学生の日本バドミントン協会登録を個人登録でおこな

っています。

つきましては、県バドミントン協会主催の大会に参加される生徒の登録を、下記の要領でおこ

なっていますので、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．登録料    生徒一人５００円（毎年更新）

２．提出日    添付ファイル提出期限（10 月 2３日）

３．登録料集金日 県中学選手権大会当日（11 月 7 日・8 日）

４．登録方法

※登録用シートは、ホームページ「奈良県中学校バドミントン部」、「奈良県バドミン

トン協会」、G-suite クラスルーム「奈良県中学校バドミントン部」に掲載しています。

  ※公立中学校は、G-suite クラスルームにて登録をお願いします。

  ※私立中学校は、今まで通りホームページ「奈良県中学校バドミントン部」からダウンロ

ードしてもらい、入力後アップロードして下さい。その際、シート名は必ず変更して

下さい。（2020kaiin_de-ta_sheet.xlsx→郡山中学校.xlsx と言うように）変更し

て下さい。

５．入力方法  シート内の入力説明を参照  （例）日本バドミントン協会登録カード

６．その他

①この機会以後の登録については、

随時県大会で受付します。

②紛失した場合、日本バドミントン

協会で再発行（有償 500 円）し

てもらうことになります。

③新一年生について、小学校で既に

登録済みの場合、その登録番号を

確認してください。

（中体連登録時に必要となります。）

※なお、登録カードは後日送られてきます。